

Comp 018 Banco 001 Agência 2818 DV 5 C1 2 Conta 43.143-8 C2 0 Série 800 Cheque N° 850008 C3 1 R\$ #3.852,00 #

Pague por este cheque a quantia de

três mil oitocentos e cinquenta e dois reais

e centavos acima

ou à sua ordem

**BANCO DO BRASIL**

AVENIDA JOAO CESAR MG  
00.000.000/0859.10  
AV JOAO C. OLIVEIR 1045  
IV  
CONFECCAO: 06/2019

Supermercado Abreu e Abreu Ltda Me  
Bento Gonçalves 19 de Novembro de 2019

Carla de Luciane da Silva

CRECHE ESCOLAR BEM-TE-VI  
CNPJ 04.784.835/0001-30  
CLIENTE BANCARIO DESDE 03/2007  
M. S. Ferreira

000128181 0188500065 10300451436

**SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME**NOTA FISCAL SÉRIE "D"  
VENDA A CONSUMIDOR

VAREJÃO DA PAZ

FONE: (31) 3373-0756

RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA  
BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410

C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020

**0003294**1ª Via Branca - Cliente  
2ª Via Jornal - Fixa  
3ª Via Azul - ContabilidadeCliente: *Creche Escolar Infantil Ben Te Vi* Data Emissão: *19/11/19*Endereço: *F. Sarah Kubistek, 350. Darcy Vargas. Contagem*CNPJ/CPF: *04.764.835/0001-30* INSC.:

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	
06	kg	Arroz Tia Jo - 5kg	71,94	431,64	
04	kg	Feijão Liparinko - 1kg	111,00	444,00	
02	kg	Macarrão Cristal - 5kg	39,00	78,00	
02	l	Óleo de Soja - 900ml	59,80	119,60	
03	caixa	Biscoito Aymore Marie	66,00	198,00	
02	caixa	Biscoito Aymore Água e Sal	66,00	132,00	
03	caixa	Rosquinha de Coco Vilma	35,94	107,82	
TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA. - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I. E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252				TOTAL	1.511,06

10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.901 A 003.400 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 08/09/2007 - AF/1ª NÍVEL/BH-IMP. EM 26/11/2018

SUPERMERCADO ABREU &amp; ABREU - ME

13.840.109/0001-89

**SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME**NOTA FISCAL SÉRIE "D"  
VENDA A CONSUMIDOR

VAREJÃO DA PAZ

FONE: (31) 3373-0756

RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA  
BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410

C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020

**0003295**1ª Via Branca - Cliente  
2ª Via Jornal - Fixa  
3ª Via Azul - ContabilidadeCliente: *Creche Escolar Infantil Ben Te Vi* Data Emissão: *19/11/19*Endereço: *F. Sarah Kubistek, 350. Darcy Vargas. Contagem*CNPJ/CPF: *04.764.835/0001-30* INSC.:

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	
02	kg	Macarrão Vilma Ovos Espaguete	89,70	179,40	
03	kg	Macarrão Vilma Ovos Farfalle	59,80	179,40	
02	kg	Farinha de Trigo Vilma - 1kg	27,50	55,00	
03	kg	Fubá Simba - 1kg	29,80	89,40	
02	unid	Pó Royal - 200g	5,98	11,96	
01	kg	Sol Globo - 1kg	29,70	29,70	
02	caixa	Café Dom Pedro - 50g	79,90	159,80	
TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA. - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I. E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252				TOTAL	704,66

10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.901 A 003.400 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 08/09/2007 - AF/1ª NÍVEL/BH-IMP. EM 26/11/2018

SUPERMERCADO ABREU &amp; ABREU - ME

13.840.109/0001-89

<b>SUPERMERCADO ABREU &amp; ABREU LTDA. - ME</b>		<b>NOTA FISCAL SÉRIE "D"</b> VENDA A CONSUMIDOR		
VAREJÃO DA PAZ		0003296		
FONE: (31) 3373-0756		1ª Via Branca - Cliente		
RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA		2ª Via Jornal - Fixa		
BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410		3ª Via Azul - Contabilidade		
C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020				
Cliente: <i>Grache Circular Infantil Ben Te Vi</i>		Data Emissão: <i>19/11/19</i>		
Endereço: <i>P. Sarah, Kubistolek, 350. Darcy Vargas. Contagem</i>				
CNPJ/CPF: <i>04.784.835/0001-30</i>		INSC.:		
QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
03	fd 10	Molhe Lado - 250g	59,90	179,70
07	cx 12	Margarina Biscoito - 500g	50,80	119,76
09	unid	Colored - 1kg	9,90	9,90
12	cx 12	Late integral itambe - 1L	34,20	410,40
05	fd 20	Conjuguinha Pacote - 500g	19,80	99,00
02	fd 20	Farinha de Mandioca Pink - 1kg	79,80	159,60
10	kg	Miolo de Azeite em Cubos	16,40	164,00
TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA. - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG			TOTAL	1.142,44
CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I. E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252				
10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.901 A 003.400 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1ª NÍVEL/BH-IMP. EM 26/11/2018				
SUPERMERCADO ABREU & ABREU-ME 13.840.109/0001-89				

<b>SUPERMERCADO ABREU &amp; ABREU LTDA. - ME</b>		<b>NOTA FISCAL SÉRIE "D"</b> VENDA A CONSUMIDOR		
VAREJÃO DA PAZ		0003297		
FONE: (31) 3373-0756		1ª Via Branca - Cliente		
RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA		2ª Via Jornal - Fixa		
BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410		3ª Via Azul - Contabilidade		
C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020				
Cliente: <i>Grache Circular Infantil Ben Te Vi</i>		Data Emissão: <i>19/11/19</i>		
Endereço: <i>P. Sarah Kubistolek, 350. Darcy Vargas. Contagem</i>				
CNPJ/CPF: <i>04.784.835/0001-30</i>		INSC.:		
QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
08	kg	Carne Moída	16,00	128,00
10	kg	Filet de Peito de Frango	10,20	102,00
08	kg	Pernil em cubos	12,99	103,92
08	kg	Filet de Peixe Merluza	19,99	159,92
TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA. - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG			TOTAL	493,84
CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I. E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252				
10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.901 A 003.400 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1ª NÍVEL/BH-IMP. EM 26/11/2018				
SUPERMERCADO ABREU & ABREU-ME 13.840.109/0001-89				

# SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME

VAREJÃO DA PAZ - FONE:(31) 3373-0756 CNPJ: 13.840.109/0001-89

RUA ESTRADA DO CERCARDINHO, Nº 2061 - JARDIM AMÉRICA - BELO HORIZONTE CEP: 30.421-410

## COTAÇÃO DE PREÇOS

### DADOS DO CLIENTE

Nome: Creche Escolar Infantil Bem-Ti-Vi

Telefone: (31) 33933762

Endereço: R Sarah Kubistchek, 350

Bairro: Darcy Vargas

Cidade: Contagem - MG

CNPJ: 04784835/0001-30

### CONDIÇÕES COMERCIAIS

FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO

### ORÇAMENTO

Data: 14/11/2019

Qtde	Descrição do Produto	Pr. Calc. p/ Unid	Embal. Venda	Preço Embal.	Valor total
6	Arroz tia ju 5kg	11,99	FD 6	71,94	431,64
4	Feijão ligeirinho 1kg	3,70	FD 30	111,00	444,00
2	Açúcar cristal 5KG	7,80	FD 5	39,00	78,00
2	Óleo de soja 900ml	2,99	CX 20	59,80	119,60
3	Biscoito Aymoré Maria 200g	1,65	CX 40	66,00	198,00
2	Biscoito Aymoré água e sal 200g	1,65	CX 40	66,00	132,00
3	Rosquinha de coco vilma 800g	5,99	CX 6	35,94	107,82
2	Macarrão vilma ovos espaguete 500g	2,99	FD 30	89,70	179,40
3	Macarrão vilma ovos pai nosso 500g	2,99	FD 20	59,80	179,40
2	Farinha de trigo vilma 1kg	2,75	FD 10	27,50	55,00
3	Fubá sinhá 1kg	1,49	FD 20	29,80	89,40
2	Pó royal 250g	5,98	UNID	5,98	11,96
1	Sal globo	0,99	FD 30	29,70	29,70
2	Café dom pedro 500g	7,99	CX 10	79,90	159,80
3	Matte leão 250g	5,99	FD 10	59,90	179,70
2	Margarina qualy 500g	4,99	CX 12	59,88	119,76
1	Coloral 1kg	9,98	UNID	9,98	9,98
12	Leite integral itambé 1l	2,85	CX 12	34,2	410,4
5	Canjiquinha pachá 500g	0,99	FD 20	19,8	99
2	Farinha de mandioca branca pink 1kg	3,99	FD 20	79,8	159,92
10	Miolo de acém em cubos	16,4	KG	16,4	164
8	Carne moída	16	KG	16	128
10	Filé de peito de frango	10,2	KG	10,2	102
8	Pernil em cubos	12,99	KG	12,99	103,92
8	Filé de peixe merluza	19,99	KG	19,99	159,92

Total geral:	3852,00
forma de Pagamento:	À Vista

SUPERMERCADO ABREU E ABREU-ME  
13.840.109/0001-89

# VAREJAO DO DIDI LTDA - ME

CNPJ: 17.374.759/0001-37

Endereço: Rua Belfort Roxo, 10 Loja 02 Av. Belo Horizonte MG

## COTAÇÃO DE PREÇOS

### DADOS DO CLIENTE

Nome: Creche Escolar Infantil Bem-Ti-Vi

Telefone: (31) 33933762

Endereço: R Sarah Kubistchek, 350

Bairro: Darcy Vargas

Cidade: Contagem - MG

CNPJ: 04784835/0001-30

### CONDIÇÕES COMERCIAIS

VENDEDOR/A: Dalton Souza

FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO

### ORÇAMENTO

Data: 14/11/2019

Qtde	Descrição do Produto	Pr. Calc. p/ Unid	Embal. Venda	Preço Embal.	Valor total
6	Arroz tia ju 5kg	13,99	FD 6	83,94	503,64
4	Feijão ligeirinho 1kg	3,70	FD 30	111,00	444,00
2	Açúcar cristal 5KG	8,50	FD 5	42,50	212,50
2	Óleo de soja 900ml	2,99	CX 20	59,80	119,60
3	Biscoito Aymoré Maria 200g	1,65	CX 40	66,00	198,00
2	Biscoito Aymoré água e sal 200g	1,65	CX 40	66,00	132,00
3	Rosquinha de coco vilma 800g	5,99	CX 6	35,94	107,82
2	Macarrão vilma ovos espaguete 500g	2,99	FD 30	89,70	179,40
3	Macarrão vilma ovos pai nosso 500g	2,99	FD 20	59,80	179,40
2	Farinha de trigo vilma 1kg	2,75	FD 10	27,50	55,00
3	Fubá sinhá 1kg	1,49	FD 20	29,80	89,40
2	Pó royal 250g	5,98	UNID	5,98	11,96
1	Sal globo	0,99	FD 30	29,70	29,70
2	Café dom pedro 500g	7,99	CX 10	79,90	159,80
3	Matte leão 250g	5,99	FD 10	59,90	179,70
2	Margarina qualy 500g	4,99	CX 12	59,88	119,76
1	Coloral 1kg	9,98	UNID	9,98	9,98
12	Leite integral itambé 1l	2,85	CX 12	34,2	410,4
5	Canjiquinha pachá 500g	0,99	FD 20	19,8	99
2	Farinha de mandioca branca pink 1kg	3,99	FD 20	79,8	159,92
10	Miolo de acém em cubos	16,4	KG	16,4	164
8	Carne moída	16	KG	16	128
10	Filé de peito de frango	10,2	KG	10,2	102
8	Pernil em cubos	12,99	KG	12,99	103,92
8	Filé de peixe merluza	19,99	KG	19,99	159,92

VAREJÃO DO DIDI LTDA.- ME

Rua Belfort Roxo, 10 Loja 02  
Nova Granada - CEP 30431-375

Vendedor/a:

BELO HORIZONTE - MG

Total geral:	4058,82
forma de Pagamento:	À Vista

# MERCEARIA PRIMEIRÃO LTDA

CNPJ 04.409.281/0001-20

Av. Água Branca, nº 929 - Bairro: Jardim Bandeirantes - Contagem - CEP 32.371-090

## COTAÇÃO DE PREÇOS

### DADOS DO CLIENTE

Nome: Creche Escolar Infantil Bem-Ti-Vi  
Endereço: R Sarah Kubistchek, 350  
Cidade: Contagem - MG

Telefone: (31) 33933762  
Bairro: Darcy Vargas  
CNPJ: 04784835/0001-30

### CONDIÇÕES COMERCIAIS

VENDEDOR/A:

FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO

### ORÇAMENTO

Data: 14/11/2019

Qtde	Descrição do Produto	Pr. Calc. p/ Unid	Embal. Venda	Preço Embal.	Valor total
6	Arroz tia ju 5kg	13,99	FD 6	83,94	503,64
4	Feijão ligeirinho 1kg	3,70	FD 30	111,00	444,00
2	Açúcar cristal 5KG	8,50	FD 5	42,50	212,50
2	Óleo de soja 900ml	2,99	CX 20	59,80	119,60
3	Biscoito Aymoré Maria 200g	1,65	CX 40	66,00	198,00
2	Biscoito Aymoré água e sal 200g	1,65	CX 40	66,00	132,00
3	Rosquinha de coco vilma 800g	7,99	CX 6	47,94	143,82
2	Macarrão vilma ovos espaguete 500g	2,99	FD 30	89,70	179,40
3	Macarrão vilma ovos pai nosso 500g	2,99	FD 20	59,80	179,40
2	Farinha de trigo vilma 1kg	3,75	FD 10	37,50	75,00
3	Fubá sinhá 1kg	1,49	FD 20	29,80	89,40
2	Pó royal 250g	5,98	UNID	5,98	11,96
1	Sal globo	0,99	FD 30	29,70	29,70
2	Café dom pedro 500g	7,99	CX 10	79,90	159,80
3	Matte leão 250g	5,99	FD 10	59,90	179,70
2	Margarina qualy 500g	5,30	CX 12	63,60	127,20
1	Coloral 1kg	9,98	UNID	9,98	9,98
12	Leite integral itambé 1l	2,85	CX 12	34,2	410,4
5	Canjiquinha pachá 500g	0,99	FD 20	19,8	99
2	Farinha de mandioca branca pink 1kg	3,99	FD 20	79,8	159,92
10	Miolo de acém em cubos	16,4	KG	16,4	164
8	Carne moída	16	KG	16	128
10	Filé de peito de frango	10,2	KG	10,2	102
8	Pernil em cubos	12,99	KG	12,99	103,92
8	Filé de peixe merluza	19,99	KG	19,99	159,92

04.409.281/0001-20

INSC. EST.: 186.124.463.0044

Vendedor/a:

MERCEARIA PRIMEIRÃO LTDA.

*Juliana*

AV. ÁGUA BRANCA, Nº 929

B. JD. BANDEIRANTES - CEP: 32.371-090

CONTAGEM - MG

Total geral:	4122,26
forma de Pagamento:	À Vista